
ООО "К-ФЛЕКС"

L’Isolante K-FLEX S.p.A.
Via Leonardo Da Vinci, 36 20877 Roncello (Milan), Italy
Телефон +39 039 68241, факс +39 039 682 45 60
_____________________________________________

ПАСПОРТ №   - 09076005508

на изделия теплоизоляционные из вспененного каучука и 

                    комплектующие «K-FLEX»

Наименование изделия

Партия №

Размеры:

- толщина (рулон, трубка)

- внутренний диаметр (трубка)

- ширина (рулон)

- длина

Количество изделий

Дата выпуска

Внешний вид

Заключение ОТК:_______________________________________________

Изделия теплоизоляционные из вспененного каучука «K-FLEX» и комплектующие соответствуют 
технической документации производителя.

Представитель L’IsolanteK-FLEXS.p.A.

М.П.

соответствует

мм

мм

мм

м

(шт, м, кв.м)

________________________

________________________

________________________

________________________

________________________

Трубка K-FLEX 09x076-2 ST

8303365

76

16080

01.09.2015

2

9



ООО "К-ФЛЕКС"

L’Isolante K-FLEX S.p.A.
Via Leonardo Da Vinci, 36 20877 Roncello (Milan), Italy
Телефон +39 039 68241, факс +39 039 682 45 60
_____________________________________________

ПАСПОРТ №   - 09080005508

на изделия теплоизоляционные из вспененного каучука и 

                    комплектующие «K-FLEX»

Наименование изделия

Партия №

Размеры:

- толщина (рулон, трубка)

- внутренний диаметр (трубка)

- ширина (рулон)

- длина

Количество изделий

Дата выпуска

Внешний вид

Заключение ОТК:_______________________________________________

Изделия теплоизоляционные из вспененного каучука «K-FLEX» и комплектующие соответствуют 
технической документации производителя.

Представитель L’IsolanteK-FLEXS.p.A.

М.П.

соответствует

мм

мм

мм

м

(шт, м, кв.м)

________________________

________________________

________________________

________________________

________________________

Трубка K-FLEX 09x080-2 ST

8303365

80

1368

01.09.2015

2

9


